toriane per Orientem amplissimè Præfecturæ eorum etiam qui in dixer forum Iudicum officijs numerantur, ex sacris probatorijs solito more Militiæ Sacramenta ferri decernimus, non passim, nec licenter, solis auctoritatibus, vel sacrarum Militarium literarum exemplaribus, sed ex authenticis tantum sacris probatorijs MANU NOSTRA SVBS-CRIPTIS, & nostro arbitrio præstandis, &c. Es tãbiõ puntual la Lex Sacri affatus

6. § Eaque 1. Cod. de diversis rescriptis, lib. 1. alli: Eaque tantummodò fas sit præferri, vel dici rescripta in quibuscumque iudicijs, que in Chartis, sive membranis subnotatio NOSTRÆ SVBSCRIPTIIONIS imprefferis. Pærus Belluga in Specul. Princip. rubr. 47. n. 9. in fine, ibi: Item, & quod Privilegium requirat Principis scripturam probatur per leg. 6. Cod. Cod. de diversis rescriptis. Nam Principis Privilegia debent scribi Imperiali in chartis, & in membranis, & subscribi manu Principis, aliàs non valent. Math. Afflicti d. decis. 253. nu. 1. 2. & 11. Molina de Hispan. Primog. d. lib. 2. cap. 7. n. 59. ante fin. ibi: Nec videtur in hac specie Regijs Consiliarijs applicari decenter posse verbum illud Sacre Scripturæ, quod ab scribentibus applicatur Romano Pontifici, seu Principi, scilicet, fiat lux, & facta est lux, prout adducitur à Felino in d. rubr. de constit. num. 5. & à Gometio, qui plura refert d. q. 16. nu. 5. cum pluries videamus, quod post factam concessionem à Regijs Consiliarijs, qui Cameræ Principis præsumunt, ipse Princeps illas subscribere recusat, nec aliquem effectum obtinent, nisi à Principe subscriptæ sint. Vt probatur ex decis. text. in l. 24. tit. 3. lib. 2. ordin. quæ hodie est leg. 10. tit. 4. lib. 2. in nova legum lege collectione. En el Principado de Cataluña se observa lo mismo, vt supponunt Antonius Olivian de iure Fisci, cap. 4. sub n. 44. Mieres in const. 1. de Offic. Cancell. & Vicecancellarij Martini Regis, col. 8. n. 1. 3. 25. 26. & 27. Y en quanto dizen estos Autores Catalanes, que con la Real firma, aunque falte la del Vicecancellor, subsisten las Gracias de los Oficios; impugna las razones con que lo afsientan el Señor Vicecancellor Crespi de Valdaura observo. 5. ex num. 297. vsque ad 346.

(91) Math. de Afflicti. decis. Neapol. 253. n. 4. ibi: Sexto, Stylus Regiæ Curie est, quod assensus Regij fiat cum Sigillo manus Regis, & stylo Cancellariæ Regiæ habet vim legis: quia, dicit Cardinalis Flo. in Clement. sepè, §. Et quia de verb. signific. quod longæ eius usus causarum potest allegari pro iure sive tendat ad litem ordinandam, sive decidendam. Vnde lex appellat stylum usum Imperatoris, sicut in l. 3. in fin. ff. de suprah. legat. & propterea actus Principis non dicitur consuetudo, sed stylus, vt dicit Albericus de Rosa in leg. de quibus, col. 46. ff. de legib. Innocent. & Abbas in cap. bone, el. 2. de postulat. Prælat. gloss. in leg. circa. ff. de probat. Rota in antiquis in tit. de consuetud. fol. 13. & notat Cync. & Bald. in leg. 2. Cod. quæ sit longa consuet. & Cardinal. Flor.